[image: image1.jpg]

Администрация
городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.3017  №27
Об утратившим силу постановления

Администрации городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области от 03.02.2017 № 26

На основании Постановления Правительства РФ от 16.05.2011 N 373 (ред. от 23.01.2014) "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Постановления администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района МО от 27.04.2012 №157 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполняемых функций) администрации городского поселения Воскресенск», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу Постановление от 03.02.2017 №26 «Об утверждении регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области».
2. Начальнику организационного отдела управления по социальным коммуникациям и организационным вопросам Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения (опубликования) на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Чиркова В.А.
Временно исполняющий обязанности

руководителя администрации

М.Г. Кривоногов